
2022 年 4 月 1 日 

お客様各位 

大成機工株式会社 

製品の衛生性に関するお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

3 月 31 日、公益社団法人 日本水道協会のホームページに「神東塗料株式会社

の JWWA K 139 に関わる塗料を用いた日本水道協会検査品の取扱いについて（第

十八報）」が発表され、当該塗料の衛生性に問題ないことが確認されました。 

今回の公表を受け、お客様へ納品済の製品につきましても、ご使用していただ

くことが可能になりましたのでお知らせいたします。 

お客様はじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けし、深くお詫

び申し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧をよろしくお願いいたします。 

以 上 


